PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6247 от 23.11.2010 г.
О внесении изменений

в постановление Администрации
города от 04.02.2010 № 437
«О проведении Года учителя

в городе Сургуте в 2010 году»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                       от 17.09.2010 № 2848):

1. Внести в постановление Администрации города от 04.02.2010 № 437                     «О проведении Года учителя в городе Сургуте в 2010 году» (с изменениями               от 17.05.2010 № 2039) изменения, изложив приложение 1 в новой редакции                согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                  главы Администрации города Черняка Я.С.

	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение

к постановлению
Администрации города
от ____________ № __________

Состав организационного комитета по проведению Года учителя
в городе Сургуте в 2010 году

	Попов

Дмитрий Валерьевич
	-
	Глава города, председатель организационного комитета

	Черняк

Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя организационного комитета

	Стрельцова

Надежда Яковлевна
	-
	директор департамента образования Администрации города, заместитель председателя                организационного комитета

	состав организационного

комитета:

	Андриади

Любовь Ивановна
	-
	председатель Сургутской городской организации профсоюза работников народного                  образования и науки

	Бехтин

Михаил Михайлович
	-
	военный комиссар города Сургута (по согласованию)

	Богданов

Владимир Леонидович
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Важенин

Юрий Иванович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Газпром переработка» (по согласованию)

	Вац

Анатолий Степанович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Сургутская трибуна» (по согласованию)

	Вилявин

Андрей Александрович
	-
	директор государственного образовательного учреждения среднего профессионального             образования «Сургутский музыкальный                колледж» (по согласованию)

	Голушко

Ирина Кеворковна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города

	Жукова

Надежда Васильевна
	-
	директор муниципального учреждения               культуры «Централизованная библиотечная система» (по согласованию)

	Журавлева

Людмила Витальевна
	-
	генеральный директор негосударственного образовательного учреждения нового типа «Центр гуманитарного образования»                      (по согласованию)

	Иванов

Игорь Алексеевич
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Газпром трансгаз Сургут»                  (по согласованию)

	Карнаухова

Нелли Ивановна
	-
	председатель общешкольного родительского комитета муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 44 (по согласованию)

	Коноплина

Надежда Васильевна
	-
	ректор государственного образовательного учреждения высшего профессионального              образования «Сургутский государственный педагогический университет» (по согласо-ванию)

	Косенок

Сергей Михайлович
	-
	ректор государственного образовательного учреждения высшего профессионального               образования «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Лапин

Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Литвин

Анна Ивановна
	-
	начальник управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Лоншакова

Екатерина Владимировна
	-
	директор Государственного образовательного учреждения среднего профессионального             образования Ханты-Мансийского автоном-ного округа – Югры «Колледж русской культуры им. А.С. Знаменского» (по согласо-ванию)

	Лычкатая

Тамара Никифоровна
	-
	директор Бюджетного учреждения Ханты-Манийского автономного округа – Югры «Сургутский музыкально-драматический               театр» (по согласованию)

	Матвеев

Валерий Сергеевич

	-
	редактор «Радио Сургута» (по согласованию)

	Неруш

Юлия Борисовна
	-
	директор автономной некоммерческой организации «Центр культурных инициатив города Сургута» (по согласованию)

	Османкина

Татьяна Николаевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения                 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Петрухин

Андрей Витальевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью инженерно-техни-ческой комиссии «Энергия», представитель Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Полякова

Ирина Викторовна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города

	Потапенко

Марина Геннадьевна
	-
	начальник отдела по организации работы             комиссии по делам несовершеннолетних,                защите их прав, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних                 и защите их прав при Администрации города

	Расулова

Елена Алексеевна
	-
	директор муниципального учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями» (по согласованию)

	Русаков

Юрий Анатольевич
	-
	начальник управления внутренних дел                       по городу Сургуту (по согласованию)

	Салахов

Валерий Шейхович
	-
	директор муниципального образовательного учреждения гимназии «Лаборатория Сала-хова» (по согласованию)

	Семковская

Ирина Петровна
	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр развития образования» (по согласо-ванию)

	Сердюкова

Ирина Ивановна
	-
	начальник управления координации внешних и общественных связей Администрации                города

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города – директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Томазова

Анна Николаевна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города

	Третяк

Сергей Иванович
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Тройнина

Валентина Ивановна
	-
	начальник информационно-аналитического управления Администрации города

	Шипицына

Ольга Васильевна
	-
	директор муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 (по согласованию)

	Шерстнева

Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов Администрации города

	Шувалов

Вадим Николаевич
	-
	заместитель генерального директора                           по перспективному развитию открытого              акционерного общества «Тюменьэнерго»              (по согласованию)

	Шутов

Вадим Николаевич
	-
	директор автономного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский профессиональный колледж» (по согласованию)

PAGE